Главному бухгалтеру

                                                  РХТУ им. Д.И. Менделеева

Коробовой Т.А.
от __________________________________
                      Ф.И.О. заявителя полностью
     _________________________________
                                     должность
     _________________________________
                                  подразделение
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне справку о заработной плате ___________________________________________________________(2-НДФЛ, справка на визу, справка на субсидию и др.) за период ____________________г., в количестве экземпляров ____________________шт.
Обращаем внимание!

На основании статьи 62 ТК РФ выдача документов производится в срок три рабочих дня с подачи данного заявления.

Дата ___________                            Подпись______________/______________/
                                                                          (подпись заявителя)     (расшифровка подписи)